& per Ioan. Mariam Riminaldum cum longa additione Hipp. Riminal. Iunioris, conf. 154. lib. 1.

Num. 2. vide addita ad decisionem 19. vbi exactè materiam tractauimus, quia hæc decisio in hoc libro triplicata & quadruplicata est: & dum dicit Autor in fine, an probetur valor communis ex testibus dicentibus rem valere tantum, si articulatum fuit de valore communi, vide quæ diximus ad decis. 178. num. 8. melius ad propositum decisionem. 205. per totam.

Additio ad Decisionem 252
CCLIII.

Nvm. 1. & 3. De fide exempli traducti à tabelione, qui conscripfit originale, vide Couar. in practi- cis, cap. 12. à nu. 1. Menoch. in tractat. de adipiscenda possessione, remedio. 4. quæst. 74. nu. 65. latissimè Mascard. in tract. de probatio. 2. parte, conclusione 711. per totam. latè etiam Doctorem, Azeuedo in l. 3. tit. 5. lib. 4. per totam.

Num. 2. Quando instrumentum sit nullum factum contra legem prohibitiuam, aliam pœnam imponentem contra facienti, diximus latè ad decisionem 40. num. 3. & 4. quibus adde nunc Bursatum conf. 133. num. 64. lib. 2. & quia decisio est clara, nihil amplius illi addendum existimamus: & ad id quod dicit de originali perduto, vide Couar. vbi supra.

Additio ad Decisionem 253
CCLIIII.

HÆc est decisio singularis, quæ continet, quod inter socios mercaturæ non solum est partiendū lucrū factum ex capitalibus sociorum, sed etiam lucrum ex lucro factum, etiam si faciens fecisset suo nomine, & aliorum, & non totius societatis: imò, & aliud

vult etiam dicere decisio, quod societas cogitur agnoscere illud lucrum solutis expensis. Certè singularis est, & pau- cas autoritates in terminis inuenies. Sed adde in terminis Crauettam conf. 433. in dubio. 5. lib. 3. & Bonifaciū Rugerium conf. 57. per totum. Et confir- ma, quia socius, vsque dum renuntiet expresse societati, & reddat rationes socijs, si negotiatur de pecunia communi, semper censetur negotiari nomine societatis, & lucrum diuidi debet, imo tacitè censetur continuata ex dicta ne- gotatione, non reddendo rationes, & censeretur esse in dolo socius, si non cō- municasset, ex Bart. in l. Titium, & Mæ- uium. §. altero. ff. de administ. tutorum. Bart. & Bald. in l. si patruus. C. commu- nia vtriusque iudicij, & in tract. de duo- bus fratribus. Bal. in l. si vt proponis. C. de rei vend. & his adde Alex. conf. 49. lib. 1. Deci. cōf. 255. Ruin. cōf. 216. nu. 9. lib. 1. Hierony. Gab. conf. 78. lib. 1. Bur- satum conf. 321 nu. 61. lib. 3. Ceph. cōf. 275. lib. 4. Menoch. conf. 121. à nu. 70. lib. 2. elegans cōsiliū Sfortiæ. 94. per totum lib. 1. & aliud eiusdem Rugerij, conf. 55. lib. 1. per totum, latissimè cum Parisio, & infinitis autoribus Matien- cum in l. 2. glo. 1. à nu. 20. tit. 9. lib. 5. re- copil. Nec obstat. l. si vnus. §. si vnus. ff. pro socio. nam responde, vt per Matie. vbi supra nu. 34. vt procedat, quando so- cietas fuit coita solum ad vnā rem, & tunc etiam datur actio socijs contra socium ad interesse, si extra causam so- cietatis lucretur suo nomine cum pecu- nia communi: quod idem est in substan- tia, & coincidit cum hac decisione, & consilij, Sfortiæ, Rugerij, Crauetæ, & aliorum citatorum. Adde etiam his Socin. conf. 254. lib. 2. Benuenutum Stracham in tract. de mercatura, par- te. 1. nume. 97. ad finem primæ partis, & in titulo de contractibus mercato- rum, nu. 16. Allegat Corsetū singulari verbo,